КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОМУТНИНСКИЙ РАЙОН

ЛЕСНОПОЛЯНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
16.05.2022                                                                                    № 190
п. Лесные Поляны
Об отмене решения Думы № 169 от 19.07.2016г.
«О нормативах градостроительного проектирования

муниципального образования Леснополянского сельского поселения

Омутнинского района Кировской области»
 В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 8, части 3 статьи 29.2, статьёй 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Леснополянское сельское поселение Омутнинского района Кировской области, Леснополянская сельская Дума
                                            РЕШИЛА:

           1.  Признать утратившим силу Решение Леснополянской сельской Думы № 169 от 19.07.2016 «О нормативах градостроительного проектирования муниципального образования Леснополянского сельского поселения  Омутнинского района Кировской области»
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде «Леснополянская сельская Дума сообщает», в библиотеке «Вернисаж» и на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.
3.  Разместить настоящее решение в федеральной государственной информационной системе территориального планирования в срок, не превышающий пяти дней со дня его принятия.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

Леснополянского сельского поселения                                     Н.В.Решетникова